

インターネット・モバイルバンキングサービスのサービス時間拡大および手数料変更について

平成 30 年 10 月 9 日より、インターネット・モバイルバンキングの一部サービスの取扱時間を下記のとおり拡大いたします。

また、それにともない、お振込み・自動送金サービスのご利用手数料を変更いたします。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

【実施日時】

平成 30 年 10 月 9 日（火）15:00～（予定）

【拡大されるサービス時間】

- ・お振込みの即時入金時間

変更後	変更前	
全日	平日	土・日・祝日・休日
0:00～24:00	8:00～15:00	—

- ・お振替えの即時入金時間

変更後	変更前	
全日	平日	土・日・祝日・休日
0:00～24:00	8:00～19:00	—

※お振込み・お振替えは、日曜日 21:00～月曜日 7:00 のお取引は予約扱いのみとなります（月曜日にも振込指定日として選択できます）。月曜日が祝日の場合、0:00～7:00 の時間帯は振込指定日に当日を選択することができません。

- ・ペイジー（税金・各種料金払込）取扱時間

変更後	変更前	
全日	平日	土・日・祝日・休日
0:30～23:30	8:00～23:00	9:00～19:00

※日曜日 21:00～月曜日 7:00 は取扱いできません。

【変更後の手数料】

・振込手数料

振込金額	中国銀行あて			他金融機関あて	
	自店あて	他店あて		変更後	変更前
	変更なし	変更後	変更前		
3万円未満	無料	54円	無料	356円	270円
3万円以上					378円

※消費税等を含みます。

※振込手数料は、平成30年10月9日（火）引落とし分から変更となります。

※晴れの国支店口座からの振込手数料に変更はございません。

・自動送金サービス手数料

振込金額	中国銀行あて				他金融機関あて	
	自店あて		他店あて		変更後	変更前
	変更後	変更前	変更後	変更前		
3万円未満	54円	10円	97円	53円	367円	324円
3万円以上					475円	432円

※消費税等を含みます。

※取扱手数料を含みます。

※自動送金サービス手数料は、平成30年10月7日（日）以降のお申込み分が対象となります。平成30年10月6日（土）までにお申込みいただいた契約は、変更前の手数料が引続き適用されます。